
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.01.2022 м. Кривий Ріг № 9 

 

 ┌Про надання *** *** *** згоди  на укладення договору про роз-┐ 

поділ часток у спільній сумісній власності на житло 
 

 Розглянувши заяву *** *** *** щодо надання згоди на укладання 

договору про розподіл часток у спільній сумісній власності на житло за 

адресою: м. Кривий Ріг, ***, буд.  *** кв. *** , яка належить *** *** *** ,  

*** р.н. та надані документи, виконком районної в місті ради встановив 

наступне: 
 

– двокімнатна квартира, житловою площею 29,7 м2, на праві приватної 

спільної сумісної власності, на підставі свідоцтва на право власності на житло 

виданого 10.02.1995 Управлінням житлово-комунального господарства вико-

навчого комітету Криворізької міської Ради народних депутатів, належить *** 

*** *** , *** *** *** , ***  *** *** ; 

– згідно з рішенням Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

22.01.2009 *** *** *** , *** р.н., визнаний недієздатним.  Опікуном 

призначено, *** *** ***; 

– *** *** *** з 25.11.2009 знаходиться на повному державному утриманні 

в комунальному закладі «Стародобровільський психоневрологічний інтернат» 

Дніпропетровської обласної ради». 
 

Керуючись статтею 71 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

ради опіки та піклування від 11.01.2022 № 1, виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. Надати згоду *** *** ***  на укладання договору про розподіл часток у 

спільній сумісній власності на житло за адресою: м. Кривий Ріг, *** , буд. *** , 

кв. *** від імені недієздатного *** *** *** , *** р.н.  
 

2. Надати згоду на укладання договору про розподіл часток у спільній 

сумісній власності на житло за адресою: м. Кривий Ріг, *** , буд. *** , кв. *** 

*** *** *** та *** *** ***. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради (Сокол В.П.). 

  

 

Голова районної в місті ради                                                          Ігор Ратінов 
 

 


